
UCHWAŁA NR XIV/130/2020 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Stanisławów kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust.1 pkt. 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Stanisławów postanawia: 

§ 1. 1.  Zaciągnąć kredyt w wysokości  1 370 000,00 zł  (słownie złotych: jeden milion trzysta siedemdziesiąt 
tysięcy) w banku wyłonionym w drodze przetargu w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów. 

2. Okres spłaty kredytu wymienionego w punkcie 1 wynosić będzie do 10 lat i rozpocznie się po okresie 
karencji wynoszącym do 1 roku, tj. w latach 2021 – 2030. 

§ 2. Źródłem spłaty kredytu w poszczególnych latach będą dochody z tytułu wpływów z podatku dochodowego 
od osób fizycznych, podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od środków 
transportowych. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Id: 5CFC4D7A-FC11-4392-8308-A2FAB768D034. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w związku z uchwaleniem budżetu Gminy Stanisławów na rok
2020 ze zmianami i ustaleniem przychodów budżetu ogółem w wysokości 6 178 694,12 zł, w tym
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie ogółem 4 800 000,00 zł.
W uchwale budżetowej na 2020 rok zaplanowano zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1 370 000,00 zł (§ 2 ust. 2 pkt 1 lit. e i ust. 5 pkt 2
Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2020 Nr XII/96/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. i
tabeli Nr 6 do tejże uchwały pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.").
Spłata rat niniejszego kredytu została uwzględniona w WPF na lata 2020 – 2030 i następować
będzie w latach 2021-2030.

Id: 5CFC4D7A-FC11-4392-8308-A2FAB768D034. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




